

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.01.2021

§ 4

Puusta pitkään - Geokätköilyn suur tapahtuman 2021 avustaminen

312/02.02.00.01/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

yhteysjohtaja Mari Kuparinen, puh. 044 371 9450

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Hämeen ja Pirkanmaan Geokätköilijät ry:lle avustusta Sibeliustalon antaman tarjouksen mukaiseen vuokraan eli 5.865 euroa (alv 24 %). Avustus maksetaan elinvoima- ja kilpailukykypalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että tapahtuma toteutuu ja kaupunki saa edellä mainitut vastineet. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta makseta.

Perusteluosa

Hämeen ja Pirkanmaan Geokätköilijät ry tuottaa Lahteen Puusta pitkään – Geokätköilyn suur tapahtuman 7.8.2021 Lahden Sibeliustalossa, jossa geokätköilyn harrastajat osallistuvat lajin messu- ja aktiviteettitapahtumaan. Mukana on yhdistyksiä ja kauppiaita, joiden

toiminta liittyy geokätköilyyn, luontoharrastuksiin ja ulkoiluun. Tapahtuma on kaikille avoin.

Kätköilyn suur tapahtumat ovat vuoden kohokohta ja niitä järjestetään 1–2 kertaa vuodessa. Elokuun tapahtumaan odotetaan osallistujia Suomesta, useista Euroopan maista ja jopa kauempaa. Tapahtuman kävijämääräksi arvioidaan yli 2500 kävijää, joista n. 500 arvioidaan olevan samanaikaisesti paikalla.

Geokätköily on suosittua kasvattava koko perheen ulkoliikuntaharrastus, jossa seikkaillaan luonnossa paikannuslaitteen ja karttojen avulla geokätköjä etsien. Geokätköjä on niin metsissä, kaupungeissa kuin vesistöissäkin. Kätköjen etsimiseen riittävät yleensä normaalit ulkoiluvarusteet. Geokätköily on nykypäivän aarteensintää, jossa kaupunki- ja luontokohteet ovat tärkeitä. Paikkoihin perehdytään tutustumalla niihin vastuullisesti ja kohdetta kunnioittavasti.

Suomessa on tällä hetkellä lähes 70 000 geokätköä ja lähes 40 000 aktiivista harrastajaa. Maailmanlaajuisesti kätköjä on yli 3 miljoonaa, joista suurin osa on Euroopassa ja Pohjois- Amerikassa. Kätköjä on 191 eri maassa ja kaikissa maanosissa.

Tapahtumapäivälle järjestetään tehtävärasteja ympäri Lahden keskustaa. Tehtävärastit tutustuttavat tapahtuman kävijät Lahden keskeisiin nähtävyyksiin. Samalla saadaan kävijät levittäytymään ja käyttämään alueen palveluita muuallakin kuin vain tapahtuma-alueella. Tapahtumakävijät yöpyvät Lahden alueella.

Syksyllä 2019 järjestettiin suurin Suomessa järjestetty tapahtuma Lahdessa Askotalolla. Kätköilijöitä saapui paikalle n. 2100 ympäri Suomen ja 13 eri maasta. Kävijät ja myyjät olivat tyytyväisiä tapahtumaan. Osallistujat

kiersivät ahkerasti kaupungille ripoteltuja tapahtumarasteja tutustuen paikkoihin ja palveluihin.

Hämeen ja Pirkanmaan Geokätköilijät ry hakee tapahtumalle 8 000 euron avustusta Lahden kaupungilta, jotta tapahtuma voidaan järjestää maksuttomana ja kaikille avoimena. Avustuksella katetaan tilavuokrauksen kuluja. Lisäksi kuluja tulee tarvike- ja kalustohankinnoista. Muilta osin tapahtuman järjestelyt hoidetaan täysin vapaaehtoisvoimin.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi: Hämeen ja Pirkanmaan Geokätköilijät ry: [REDACTED]

[REDACTED]